АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	28.05.2015 г. № 332

Об изменении вида разрешенного использования

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации и на основании заявления Колтунова Ивана Григорьевича от 25.05.2015 г. (регистрационный № 2209 от 25.05.2015 г.)

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
 Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 3320 кв. м. с кадастровым номером 67:24:1030101:125, категория земель - земли населенных пунктов, расположенного по адресу: Смоленская область,    Шумячский район, д. Криволес, с вида разрешенного использования – «под складское помещение и сенной склад» на вид разрешенного  использования – «под цех по переработке древесины».

Глава Администрации  муниципального
образования «Шумячский район»

Смоленской области
                                                                            А.В. Голушков